Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para que encaminhe a

esta Casa de Leis, em tempo hábil, informações e documentações acerca do contrato

firmado entre a Prefeitura Municipal e a empresa que recolhe animais no nosso

município. Dentre as informações mais relevantes, requer as seguintes informações:

1) O contrato prevê o recolhimento no perímetro urbano somente ou rural

também?

2) Qual o prazo deste contrato?

3) Qual o valor deste contrato?

4) Se este contrato não abranger o perímetro rural do nosso município,

existe a possibilidade do Poder Executivo firmar contrato com alguma

empresa para esta finalidade?

Além dessas informações, este vereador requer que envie cópia do

contrato.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 26 de agosto de 2019.

WADINHO PERETTI

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 167/2019

Recebido em 26/08/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
26/08/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..